ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

   РЕШЕНИЕ
с. Комсомольск                                                                        №
 7 от 28.03.2022

О передаче имущества в собственность по договору пожертвования
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Комсомольское сельское поселение, на основании обращения Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района Фокиной О. А.  от 22.03.2022
1. СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
2. Передать из собственности муниципального образования Комсомольское сельское поселение в собственность Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района:
- нежилое помещение в двух этажном здании (административное), общей площадью 10.4 кв. м., по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Железнодорожная, 40/1, пом.4 ,кадастровый номер 70:12:0202001:1669 от 17.03.2022 года.

2. Специалисту 1 категории  Администрации Комсомольского сельского поселения:

- оформить передачу имущества договором пожертвования и актом приема-передачи;

- исключить указанное имущество из реестра муниципального имущества Первомайского района.
Глава

Комсомольского сельского поселения

   Н.Г. Сафронов